
福専研第３号 

令和 ２年 ４月 １日 

一般社団法人日本福祉用具供給協会 

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 

会員 各位 

第２回福祉用具専門相談員研究大会 

  大会長  小野木 孝二     

副大会長 岩元  文雄     

 

「第２回福祉用具専門相談員研究大会」の開催延期について（連絡） 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本大会の事業推進につきましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年６月１６日に開催を予定しておりました「第２回福祉用具専門相談員研究大会」について

は、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、関係各位の健康や安全面への考慮ならびに介護従事者

として利用者へ万全の対応を図る観点から、下記の通り１年程度延期することといたしました。 

 なお、既に本大会へ参加、発表、広告掲載等のお申し込みをいただきました方々に対しましては、別

途個別にご連絡申し上げます。 

 本件趣旨をお汲み取りいただき、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．当初の予定（開催延期） 

      大会名：第２回福祉用具専門相談員研究大会 

      日 程：令和２年６月１６日（火） 

      会 場：日本教育会館（東京都千代田区一ツ橋） 

２．延期後の日程、会場等 

      本大会は１年程度の延期とし、延期後の新たな日程や会場等については改めてご案内 

申し上げます。 

３．延期にあたっての取り扱い 

既に本大会へ参加、発表、広告掲載等のお申し込みをいただきました方々並びに関係 

     各位に対しましては、別途個別にご連絡申し上げます。 

以上 

 

 【お問い合わせ先】 

                  第２回福祉用具専門相談員研究大会事務局（担当：伊藤、淡路） 

                   （一般社団法人日本福祉用具供給協会内） 

                    電話：03-6721-5222  FAX：03-3434-3414 

                    e-mail：jimukyoku@fukushiyogu.or.jp 


